Pour permettre la réalisation des activités prévues et en considération de ce qui précède, les deux Parties ont convenu et arrêté 

ce qui suit : 

ARTICLE 1 – ENGAGEMENT DE LA COMMUNE DE VAL-DE-REUIL  

Dans le cadre de l’appui du Dispositif conjoint à la coopération décentralisée franco-sénégalaise, la Commune de Val-de-Reuil 

s’engage à transférer le montant de treize mille quatre cent vingt-deux euros (13 422 €), représentant la contribution du Ministère 

de l’Europe et des Affaires étrangères de la France à la Commune de Ogo, pour la réalisation des activités du projet de gestion 

des déchets solides à Danthiady. 

Le montant est versé par virement bancaire en une seule tranche à la demande de la Commune de Ogo.